
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacją drogi w m. Przewóz od ul. Spacerowej do ul. Wojska Polskiego w

Przewozie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Przewóz

1.2.) Oddział zamawiającego: Referat Gospodarki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770652

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Partyzantów 1

1.4.2.) Miejscowość: Przewóz

1.4.3.) Kod pocztowy: 68-132

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 683623279

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzadgminy@przewoz.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://przewoz.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00485908

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00455731/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
W dniu 9.12.2022 Zamawiający opublikował odpowiedzi do zapytań wykonawców oraz zmianę do ogłoszenia zawierającą w
załączeniu schemat przepompowni oraz zaktualizowany przedmiar robót w zakresie -Sieć kanalizacji sanitarnej- wraz z
odgałęzieniami do granic posesji)

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w SWZ oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
UWAGA: Wykonawca nie może podlegać wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 7 ust. 1

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00485908/01 z dnia 2022-12-09

2022-12-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U z 2022r, poz. 835).
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu w zakresie: 
1) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – Zamawiający nie określa warunku.
2) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej o ile wynika to z odrębnych przepisów –
Zamawiający nie określa warunku.
3) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej – Zamawiający nie określa warunku.
4) Zdolności technicznej lub zawodowej:
A) Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat liczonych wstecz od dnia,
w którym upływa termin składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co
najmniej 1 ( jedno) zamówienie polegające na budowie lub przebudowie sieci kanalizacyjnej o wartości co najmniej 1 500
000,00 zł brutto (słownie: milion pięćset tysięcy złotych 00/100)”

Uwaga: W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, warunek musi spełniać samodzielnie w całości
co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienia.

Jeżeli wykonawca w celu potwierdzenia spełniania ww. warunku polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych
innego podmiotu, powyższy warunek zostanie spełniony jeżeli podmiot ten spełnia go w całości tzn. gdy zakres wymagany
faktycznie został spełniony przez podmiot udostępniający zasoby a nie jego współpartnera, współpartnerów.
W przypadku gdy jakakolwiek wartość dotycząca powyższego warunku będzie wyrażona w walucie obcej (innej niż polska)
zostanie ona przeliczona wg tabeli A kursów średnich walut obcych NBP z dnia publikacji ogłoszenia o zamówieniu w
Biuletynie Zamówień Publicznych.
B) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że będzie dysponował ( skieruje do realizacji
zamówienia) min. 1 osobą (pełniącą funkcję kierownika budowy) posiadającą uprawnienie do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności bez ograniczeń oraz posiadającego doświadczenie zawodowe na stanowisku kierowniczym.
C) kierownikiem robót instalacyjnych posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez
ograniczeń w specjalności instalacyjnej sanitarnej.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w SWZ oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
UWAGA: Wykonawca nie może podlegać wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 7 ust. 1
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U z 2022r, poz. 835).
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu w zakresie: 
1) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – Zamawiający nie określa warunku.
2) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej o ile wynika to z odrębnych przepisów –
Zamawiający nie określa warunku.
3) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej – Zamawiający nie określa warunku.
4) Zdolności technicznej lub zawodowej:
A) Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat liczonych wstecz od dnia,
w którym upływa termin składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co
najmniej 1 ( jedno) zamówienie polegające na budowie lub przebudowie drogi wraz z budową lub przebudową kanalizacji o
wartości co najmniej 1 500 000,00 zł brutto (słownie: milion pięćset tysięcy złotych 00/100)”

Uwaga: W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, warunek musi spełniać samodzielnie w całości
co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienia.

Jeżeli wykonawca w celu potwierdzenia spełniania ww. warunku polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych
innego podmiotu, powyższy warunek zostanie spełniony jeżeli podmiot ten spełnia go w całości tzn. gdy zakres wymagany
faktycznie został spełniony przez podmiot udostępniający zasoby a nie jego współpartnera, współpartnerów.
W przypadku gdy jakakolwiek wartość dotycząca powyższego warunku będzie wyrażona w walucie obcej (innej niż polska)
zostanie ona przeliczona wg tabeli A kursów średnich walut obcych NBP z dnia publikacji ogłoszenia o zamówieniu w
Biuletynie Zamówień Publicznych.
B) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że będzie dysponował ( skieruje do realizacji
zamówienia) min. 1 osobą (pełniącą funkcję kierownika budowy) posiadającą uprawnienie do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń oraz posiadającego doświadczenie zawodowe na
stanowisku kierowniczym.
C) kierownikiem robót instalacyjnych posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez
ograniczeń w specjalności instalacyjnej sanitarnej.
UWAGA: Zamawiający dopuszcza pełnienie funkcji kierownika budowy przez osobę posiadającą uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej sanitarnej.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00485908/01 z dnia 2022-12-09

2022-12-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) Wykaz robót budowlanych w celu potwierdzenie spełniana warunku udziału w postępowaniu o którym mowa w pkt.
V.2.4)A)–– załącznik nr 7 do SWZ, wraz

z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami o których
mowa sa referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały
wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne
odpowiednie dokumenty.
3) Wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia odpowiedzialnych za kierowanie robotami
budowlanymi – w celu potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu, o których mowa w plt. V.2.4).B) zgodnie z
załącznikiem nr 8 do SWZ wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i
wykształcenia niezbędnego do wykonywania zamówienia publicznego a także zakresu wykonywanych przez nich czynności
oraz informacją o podstawie dysponowania tymi osobami.

Po zmianie: 
2) Wykaz robót budowlanych w celu potwierdzenie spełniana warunku udziału w postępowaniu o którym mowa w pkt.
V.2.4)A)– załącznik nr 7 do SWZ, wraz

z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami o których
mowa sa referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały
wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne
odpowiednie dokumenty.
3) Wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia odpowiedzialnych za kierowanie robotami
budowlanymi – w celu potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu, o których mowa w plt. V.2.4).B) zgodnie z
załącznikiem nr 8 do SWZ wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i
wykształcenia niezbędnego do wykonywania zamówienia publicznego a także zakresu wykonywanych przez nich czynności
oraz informacją o podstawie dysponowania tymi osobami.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00485908/01 z dnia 2022-12-09

2022-12-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacją drogi w m. Przewóz od ul. Spacerowej do ul. Wojska Polskiego w Przewozie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Przewóz
	1.2.) Oddział zamawiającego: Referat Gospodarki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770652
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Partyzantów 1
	1.4.2.) Miejscowość: Przewóz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 68-132
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 683623279
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzadgminy@przewoz.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://przewoz.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00485908
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00455731/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



